
  

UCHWAŁA NR IX/52/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez 

Związek Międzygminny „Eko-Przyszłość” w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 250; zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1250), art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, 

art. 64 ust. 1, art. 69 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2016r., poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1579), § 6 ust. 2 lit a) oraz § 12 ust. 1 oraz § 12 ust. 2  

pkt 8, statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubu-

skiego z 2012r., poz. 1454) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr II/20/2015 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO –PRZYSZŁOŚĆ”  

z dnia 12 lutego 2015r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Związek Mię-

dzygminny „Eko-Przyszłość” w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi (Dziennik Urzędowy Województwa Lubu-

skiego z 2015r., poz. 352). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017r. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

Jacek Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 2805


		2016-12-29T11:33:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




